ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _06.03.2014____                                                                               №  __76___________

О внесении изменения в постановление

Законодательного Собрания Владимир-

ской области «О проекте закона Влади-

мирской области «О внесении изменения в

статью 2 Закона Владимирской области

«О регулировании земельных отношений

на территории Владимирской области»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 29.01.2014 № 17  «О проекте закона Владимирской об-

ласти «О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области «О регули-

ровании  земельных  отношений  на  территории    Владимирской     области»,   за-

менив слова «14 февраля» словами «14 марта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания                             В.Н. Киселёв